
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.26.2020                                                                             

 
                                       

Uchwała Nr XXVI/203/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

   

w sprawie wniosku do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu i Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa dotyczącego zmiany organizacji ruchu na ul. Rzecznej poprzez zmianę ruchu 

dwukierunkowego na jednokierunkowy 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (tekst jednolity Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu i Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

o przygotowanie projektu zmiany organizacji ruchu na ul. Rzecznej, polegającej na zmianie 

ruchu dwukierunkowego na jednokierunkowy - od ulicy Mazowieckiej do alei Grottgera. 

 

 

§ 2 

 

Projekt zmiany organizacji ruchu powinien uwzględniać w szczególności: 

- zwiększenie bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na całej długości, 

szczególnie w okolicy przejść dla pieszych, 

- wprowadzenie bezpiecznych rozwiązań ruchu rowerowego, 

- wskazanie miejsc postojowych wzdłuż ulicy Rzecznej po stronie zachodniej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

UZASADNIENIE: 

W związku z licznymi apelami mieszkańców Dzielnicy o poprawę bezpieczeństwa na ul. 

Rzecznej, zmianę organizacji ruchu z dwukierunkowego na jednokierunkowy uważa się za 

zasadną. 
 


